Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2016                                                                               № 25/2
Об утверждении Комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения

при Администрации города Глазова

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», для организации работы по обеспечению безопасности дорожного движения на дорогах города и в связи со значительным изменением кадрового состава Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Глазова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Глазова от 13.07.2012 года
№ 18/116 «Об утверждении Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Глазова» признать утратившим силу.

2. Утвердить Комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Глазова в следующем составе:

	Председатель Комиссии:

	Коземаслов А.Н.
	- заместитель Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

	Заместитель Председателя Комиссии:

	Еременко Н.В.
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

	Ответственный секретарь Комиссии:

	Сарычев Л.Е.
	- начальник сектора благоустройства и транспорта  управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

	Члены Комиссии:

	Зырянов В.И.
	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова - главный архитектор города;

	Макшанов Ю.А.
	- директор МУП «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов»
(по согласованию);

	Назаров В.А.
	- директор ООО «УАТ» (по согласованию);

	Подгорнов К.А.
	- управляющий Глазовского филиала ОАО «Удмуртавтотранс» (по согласованию);

	Попов К.Г.
	- старший государственный инспектор ОГИБДД ММО МВД России «Глазовский» (по согласованию);

	Чекалов В.Ф.
	- председатель ВОА г. Глазова (по согласованию).

Глава  города Глазова

                                                   О.Н. Бекмеметьев